СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НАГАТИНО-САДОВНИКИ

РЕШЕНИЕ

14 февраля 2017 года № МНС-01-03-10

Об  информации  начальника  Отдела
МВД России  по  району  Нагатино-
Садовники  города  Москвы  о
деятельности  Отдела  МВД  России  по
району  Нагатино-Садовники  города
Москвы в 2016 году

В соответствии с приказом Министерства внутренних дел Российской
Федерации от 30 августа 2011 года № 975 «Об организации и проведении
отчетов должностных лиц территориальных органов МВД России», заслушав
информацию  начальника  Отдела  МВД  России  по  району  Нагатино-
Садовники  города  Москвы  Лобанова  А.Н.  о  деятельности  Отдела  МВД
России по району Нагатино-Садовники города Москвы в 2016 году,  Совет
депутатов муниципального округа Нагатино-Садовники решил:

1. Принять информацию  начальника Отдела МВД России по району
Нагатино-Садовники города Москвы о деятельности Отдела МВД России по
району Нагатино-Садовники города Москвы в 2016 году  к сведению.

2.  Рекомендовать  Отделу  МВД  России  по  району  Нагатино-
Садовники города Москвы:

- усилить контроль за  своевременным  и качественным рассмотрением
заявлений  и  сообщений  граждан  и  принятием  обоснованных  по  ним
решений;

- принять  меры по повышению качества работы по предупреждению,
пресечению, раскрытию и расследованию преступлений;

-  активизировать  работу  по  взаимодействию  с  комиссией  по  делам
несовершеннолетних и защите их прав района Нагатино-Садовники города
Москвы;

-  принять  дополнительные  меры  по  совершенствованию  системы
профилактики правонарушений, особенно в среде несовершеннолетних;

-  принять  эффективные  меры  по  профилактике  и  проявлению
терроризма и экстремизма, особое внимание,  уделив молодежной среде.

3.  Направить  настоящее  решение  в  Управление  внутренних  дел  по
Южному административному округу города Москвы, Отдел МВД России по
району Нагатино-Садовники города Москвы.

4.  Опубликовать  настоящее  решение  в  бюллетене  «Московский
муниципальный  вестник»  и  разместить  на  официальном  сайте
муниципального  округа  Нагатино-Садовники  в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» www.n-sadovniki.ru.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить  на главу
муниципального округа Нагатино-Садовники Кладову Л.И.

Глава муниципального округа
Нагатино-Садовники                                                                    Л.И. Кладова

http://www.n-sadovniki.ru/